
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от 26.07.2006  
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело № 021/01/14.6-462/2021 по признакам  нарушения
 ООО«Чебоксарская фабрика дверей плюс» (ИНН 2130125438, адрес: 428020,
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА - ЧУВАШИЯ, ГОРОД ЧЕБОКСАРЫ, УЛИЦА
ПРИСТАНЦИОННАЯ, ДОМ 7, ОФИС 305) части 1 статьи 14.6 Федерального   
закона    от   26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", выразившегося в
использовании обозначения, тождественного товарному знаку,
правообладателем которого является ООО«Чебоксарская фабрика дверей»
(ИНН 2130107823).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/14.6-462/2021 о
нарушении  антимонопольного  законодательства  в  следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:                      

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на руководителя
Управления Федеральной  антимонопольной службы  по  Чувашской 
Республике -   Чувашии  «…»


